Mẫu số 02

	SỞ GD – ĐT NINH THUẬN
 TRƯỜNG PT DTNT THUẬN BẮC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	             Thuận Bắc, ngày 10 tháng 9  năm 2018

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của trường PT DTNT Thuận Bắc

Căn cứ Luật tiếp công dân của ngày 25 tháng 3 năm 2013;
Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ thông tư 01/2016/TT-BGĐT ngày 15/01/2016 Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường Phổ thông Dân tộc Nội trú.
Trường PT DTNT Thuận Bắc thông báo lịch tiếp công dân như sau:
1. Lịch tiếp công dân:
· Phó Hiệu trưởng phụ trách:

- Phó Hiệu trưởng nhà trường tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ năm hàng tuần, nếu trùng vào ngày Lễ sẽ tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo.
· Bộ phận Văn phòng:

- Văn thư và Học vụ tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ ba và thứ sáu hàng tuần. Cụ thể:  học sinh liên hệ rút học bạ và bằng tốt nghiệp và các thủ tục khác (nếu có).
2. Địa điểm tiếp công dân:
· Phó Hiệu trưởng phụ trách: Phòng làm việc của Phó Hiệu trưởng

· Bộ phận Văn phòng: Văn phòng
3. Thời gian tiếp công dân:

Sáng: 8h00 đến 11h00

Chiều: 14h00 đến 17h00

Trường PT DTNT Thuận Bắc trân trọng thông báo để công dân được biết./.
	Nơi nhận:
- Các Đoàn thể;

- Các tổ CM, tổ VP;QS;
- Lưu: VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH
( đã ký)
Nguyễn Thị Kim Sáng

[image: image1.png]

PAGE
2